
令和５年４月吉日 
公益社団法人日本青年会議所  
北陸信越地区新潟ブロック協議会  
各地会員会議所理事長及び会員各位  

                           佐渡青年会議所  
                                理事長  有本 幸蔵  

                                
佐渡青年会議所創立５０周年記念式典・記念祝賀会のご案内 

  
 拝啓 陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は佐渡青年会議所の活動に格別のご理解、ご協
力を賜りまして誠に有難うございます。  
さて、佐渡青年会議所はおかげさまをもちまして創立５０周年の節目の年を迎えることとなりました。 
これもひとえに皆様の温かいご支援とご指導の賜物と深く感謝申し上げます。  
つきましては創立 ５０ 周年を記念し、下記のとおり式典・祝賀会を挙行いたしたく存じます。  
誠に恐縮でございますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。   

 敬白  
記 

【日  時】 ２０２３年６月１０日 （土曜日）  
         記念式典    １１：００ （受付）  
                      １２：００ （開式）  
         記念祝賀会  １６：００ （開場） 
    １６：３０ （開会） 

   １８：３０ （終了予定） 
【会  場】  

  記念式典  アミューズメント佐渡 大ホール    
 佐渡市中原２３４－１      

         記念祝賀会  北沢浮遊選鉱場跡  
             佐渡市相川北沢町３－２   
  ※雨天時は 祝賀会会場がおんでこドーム（佐渡市両津湊１３８）に変更になります。 
      変更になる場合は、 出席者の方に 3 日前に電話にてご連絡させていただきます。  
【登録料】 お一人様  １０,０００円    

※誠に勝手ながら、５月１０日（水）迄に別途添付されております登録用紙にご入力の上 
メールにてご返信いただきますようお願い申し上げます。  

※登録料につきましては登録用紙に記載されております銀行口座に５月２４日（水）までにお振込 
のほどよろしくお願いします。（振込手数料は貴会議所にてご負担お願いいたします）  

※移動・宿泊に関しては恐れ入りますが各 LOM様または個々人様にてご対応いただきますよう 
お願いいたします。  

  
【問い合わせ先】  

佐渡青年会議所  
５０周年実行委員長 石塚 奈穂  携 帯：０８０－４４００－７５７７  

                         ＭＡＩＬ：2023jcisado50.20230610@gmail.com 
                                     以上 


